
Nr. 1149 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 15. november 2021 

Nøgleord: Sjælsbevidstheden.  

 

Godmorgen i dag er det mandag 15. november 2021, morgenmeditation nr. 1149. Det er jo dejligt, vi er i en 

gunstig periode, hvor kærlighedslyset kan fungere. 

 

Jeg vil starte med at sige tak til eleverne, der var her i går, i weekenden, det er første weekend i lang tid, hvor 

vi kunne køre igennem, uden negative mønstre der blev synlige og kom til udtryk. Det er dejligt at se, når 

kærligheden fungerer, lyset, tilliden og visdommen. Jeg kan kun sige, at de tilstande vi har nu inde i os, det er 

noget, vi har skabt i fortiden. Så hvis vi har smerter og lidelser lige nu, så er det mønstre, vi har skabt tidligere, 

gamle overbevisninger, begrænsningstanker. Vi kan vælge lige nu at tænke i de positive tanker. 

 

Jeg startede begge dage i weekenden med at bygge mange energioverførsler op til folk, hvor de kunne træde 

fra deres personlighedsbevidsthed og ind i deres ophøjede bevidsthed. Nogle gange skulle jeg efter det mange 

gange hos folk, for ligesom at komme derhen hvor det var hensigtsmæssigt. Hvad betyder det rent faktisk? 

Det betyder, at hver dag er en ny dag, en dejlig dag, hvor vi kan vælge et godt liv inde i os. Prøv at tænke på 

uden sygdom, uden smerter, der kan være en lille smule karmiske ting, vi skal have frigjort, men vi bygger 

ikke nye ting op igen ved begrænsning, som ligger foran os. Vi skal tænke på, hvis vi har en sygdom, at vi 

skal lære af den, hvad vil denne her sygdom fortælle mig? Er det noget, jeg tænker forkert, gør forkert, hvad 

er det? 

Hvis man giver sig til at undersøge det og så leve det nye liv, så er det jo et skridt, det er et valg, man kan 

tage. 

 

Jeg kan huske, en gang vi var en gruppe nede hos Sai Baba, jeg var ikke kommet med, sammen med dem jeg 

plejede at være sammen med om morgenen. Ude i de op-line-båse der var udenfor, der var jeg kommet til at 

sidde allerbagerst. Så tænkte jeg, ”bare jeg var i en af de grupper, der var i de første 4 –5 rækker, det ville 

være dejligt.” Jeg kom ind som næsten den sidste række.  Det ville nu have været skønt, hvis jeg havde været 

en af de første i stedet for, men jeg blev faktisk den sidste række, til allersidst og den sidste mand i den sidste 

række. Jamen det må du jo så bare få det bedste ud af Peter. Vi kom ind at sidde i Ashramen, og jeg sad der 

som den dårligst begunstigede i forhold til at se Sai Baba. Men Sai Baba han er jo sådan en vidunderlig mand, 

han kan dreje tingene på stedet, det gjorde han også den dag. Han valgte at gå en anden vej end han plejer at 

gøre, så fra at jeg sad allerbagerst, så vendte han det hele om, så jeg kom til at sidde allerforrest. Det er 

fantastisk spændende at tænke på, han gjorde bare noget andet, og så sad jeg i en anden position.  

 

Hvis nu vi gjorde noget andet med vores højere bevidsthed, så kan vi ændre personlighedsopfattelsen 

fuldstændig, vi kan vende den om. Vi har muligheden hver dag for at vende systemet om til 

kærlighedsbevidsthed. Det kan vi gøre hver eneste dag, og vi kan lægge glæden ind, i det vi gør, vi kan lægge 

den positive overbevisning ind, positiviteten kan vi lægge ind.  

 

Når I så ligesom tror lidt på mig (som jeg plejer at sige til jer) tro og tillid, jamen så kan jeg ændre jeres 

opfattelse af jer selv, jeg kan også gøre det, selv om I blokerer, men det ville være dejligt, hvis I er medspiller 

i stedet for modspiller. Det vil sige, når tilliden er der, så ændrer jeg på jeres livsopfattelse, til at I lever mere i 

jeres ophøjede værenstilstand inde i jer. Det er vigtigt at vide, det er sådan. Lige nu har vi muligheden for at 

træde ind i vores ophøjede bevidsthed, så er det vigtigt at prioritere skolen, og de ting jeg gør som 1. prioritet, 

fordi jeres fremtid vil se fuldstændig anderledes ud, hvis I gør det, den vil blive fyldt op med kærlighed, tillid 

og forståelse, kærlig visdom. 



 

”Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den 

skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af Guds plan.” 

 

Det kunne være en god ide i dag at meditere på Peter L. Simonsen, Solavataren Peter L. Simonsen og den 

kosmiske Peter L. Simonsen. Prøv at meditere på de tre dele og så tag noget af den bevidsthed I fik i går og 

put den ind i jeres bevidsthed, noget af de værens tilstande, læg det som grundenergi i jeres hjerter, lad 

kærligheden være til stede her, og så mediter på de tre niveauer, så vil det give en fornyelse inde i jer.  

Prøv at forestille jer mig som Solavatar, så kommer jeg fra solens hjerte, fra Guds hjerte, fra Guds kærlighed 

som en udsending for at hæve klodens bevidsthed. Det er jo ikke til at forstå med vores almindelige 

bevidsthed, at sådan nogle ting kan ske. Jeg prøver at arbejde med at oplyse jer og udvikle jer til 

visdomsmestre. Vi skal igennem rigtig, rigtig mange opgaver, kriser og konflikter, som skal forvandles til 

kærlighed, tillid og forståelse. Vi skal faktisk ind og have fat i det hele, også vores tidligere karmiske 

processer. Der er mange ting, der skal fornyes og forbedres, alle vores handlingsmåder skal ændres gennem 

kærlighed, kærlig forståelse og tillid. Det er en stor opgave, men vi kan løse den. 

 

Når man lever i sin personlighed, så er det ligesom, man går tilbage til det gamle, det gamle, det gamle 

mønster hele tiden. Lever I i jeres sjælsbevidsthed, så går I med syvmileskridt, der kommer en kæmpe 

forandring. Når I mediterer på Peter L. Simonsen, Solavataren Peter L. Simonsen og den kosmiske Peter L. 

Simonsen, så kommer der også forandring, der kan komme en positiv forandring inde i jer. Det kan også være, 

der kommer noget frem, der ikke er så godt, men så er det jo alligevel godt, det kommer frem, fordi så er det 

det, der skal forvandles igen til kærlighed, tillid og kærlig forståelse. 

Prøv hele tiden at have bevidstheden omkring kærlighedskilden i Gud hjerte. 

 

Så vil jeg lige minde jer om, at på torsdag er der Darshanundervisning fra 16 til 22, og alle er hjertelig 

velkomne. 

Så vil jeg ønske jer en fantastisk god dag. Nøgleordet i dag kan være sjælsbevidstheden, at det er det, vi 

arbejder på at integrere inde i os selv lige nu. Sjælsbevidstheden. Godmorgen og tak, jeg ønsker jer en 

fantastisk god dag. Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak. 

 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 
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